

## **ESG қаржы құралдарын трансформациялау арқылы тұрақты даму жөніндегі халықаралық практикалық конференция**

Әл-Фараби атындағы ҚазҰУ Экономика және бизнес Жоғары мектебінде "ESG қаржы құралдарын трансформациялау арқылы орнықты даму" атты халықаралық практикалық конференция өтті. Іс-шара Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрлігінің қолдауымен ұйымдастырылып, ҚазҰУ Экономика және бизнес Жоғары мектебінің құрылғанына 75 жыл толуына орай ұйымдастырылды. Конференция "Қазақстан Республикасының "жасыл" экономикасын дамыту жағдайында ESG қаржы құралдарын трансформациялау " ЖРН АР19679105 ғылыми және ғылыми-техникалық жобалары бойынша гранттық қаржыландыру жобасы шеңберінде өткізіледі.

Конференция салтанатты ашылудан басталды, онда іс-шараның модераторы болып табылатын, PhD докторы, экономика ғылымдарының кандидаты, қауымдастырылған профессор және ҚазҰУ-дың "Қаржы және есеп" кафедрасының меңгерушісі Ажар Зейноллақызы Нұрмағамбетова құттықтау сөз сөйледі. ҚазҰУ Экономика және бизнес Жоғары мектебінің деканы Бимендиева Лейла Абдрашқызы да қатысушылар алдында кіріспе сөз сөйледі.

Конференция барысында баяндамаларды ұсынды: Ахмад Афанди Махфудз, Даруссалам гонт университетінің профессоры, Индонезия, Муханова Гайни Казибаевна, ҚР Қаржы мониторингі агенттігі жанындағы "Қаржы мониторингі академиясы" ҒЗИ директоры және Ниязбекова Шакизада Утеулиевна, РФ Үкіметі жанындағы Қаржы университетінің доценті. Баяндамада көтерілген сұрақтар экологиялық мәселелерді шешудің баламалы құралдары, компаниялар мен тәуекелдерді басқару жүйелері үшін қауіптер мен мүмкіндіктерді анықтау мәселелері және цифрлық қаржының таза энергетика мен жасыл облигацияларға әсері сияқты тақырыптарды қамтыды.

Конференция ESG қаржы құралдарының тұрақты дамуы мен трансформациясына байланысты тақырыптардың кең ауқымын қамтитын Қазақстан, Ресей және басқа елдердің сарапшыларының баяндамаларымен жалғасты. Қатысушылар арасында жасыл сақтандырудың, корпоративтік басқарудың, энергия тиімділігін арттыру үшін цифрлық технологиялардың өзекті мәселелері және басқа да көптеген тақырыптар бойынша баяндамалар ұсынылды.